
 

 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской  области средняя  общеобразовательная школа  

 «Образовательный центр»  с. Воротнее   

муниципального района Сергиевский Самарской области 

 

 

                                                        ПРИКАЗ 

 

от «02» июля 2024 года                                            № 49-у 

  

«О зачислении в 1 класс» 

  

В соответствии со статьёй 55 п.1. «Общие требования к приему на обучение в 

организацию, осуществляющую образовательную деятельность» Федерального 

Закона «Об образовании» Российской Федерации, Приказом министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г №458, Типовым 

положением об общеобразовательном учреждении, Уставом школы, на 

основании обращений и заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1 класс   01.09.2024 г детей, родители которых подали 

заявления о приеме ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Воротнее  муниципального района 

Сергиевский Самарской области под учетными номерами обращений 

согласно списку: 

 

1. 36238/СЗ/240613185 

2. 36238/СЗ/2404029739 

3. 36238/СЗ/240613167 

4. 36238/СЗ/240613238 

5. 36238/СЗ/240625225 

6. 36238/СЗ/240625270 

7. 36238/СЗ/240626215 

8. 36238/СЗ/240626279. 

 

 

 

 

                      

 

 

Директор школы:                                                         О.П. Коршикова 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 


		2024-07-03T13:48:08+0500
	00b6 e5860e0f852b6
	Коршикова Ольга Петровна




